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Istituto Scolastico dotato di personalita giuridica (decr. Provv.le prot. n. 347/A23 bis del 21.06.00)

Prot. 3722/C12

Oggetto: ELENCO DOCENTI FORMATI DAL GRUPPO DI LAVORO MINISTERIALE PER LA VALUTAZIONE

Al MINISTERO ISTRUZIONE Roma
USR FVG di Trieste

A

All’albo dell’istituto

DESCRITTIVA NELLA SCUOLA PRIMARIA NEL QUADRO DELLA - PRIMA EDIZIONE DELLA FORMAZIONE.

ELENCO VALIDO FINO AL 31/08/2024

1 | Acciaio ~ Giovanna

2 | Accorroni "Roberta
3 | Ambrogio ~ Maria Francesca

4 | Angelini Valeria

5 Annese Mirella

6 | Azzolin Silvia

7 | Bacarella Elena

g | Bagorda Annamaria

9 |Barone Maria Grazia

10 /Bassanesi Lara
11|Battagia ~~ Maria Giovanna

12 | Battistella - ~ Monica

13 | Bazzani Silvia |
14 | Bellucci Lina §
15 | Benevento Paola ‘
16 | Berti Maria Cristina
17 Berto Alessandra ‘
18 | Bertoldi Marco |
19 Beverina Maria
20 | Bizzari <~ Cinzia i
21|Boneli ~ Robeta |
22 | Bonini Pina |
»3 | Bortone "Nicolina
24  Boschetti Eleonora
25 | Broveli ' Simona
26 gl_Candiovtto Arianna -
27 | Cannistraci Giovanna
28| Carenza ‘Roberta
29 | Cascella Angela
30 Catino ~ Maria Rosaria
31 | Catucci Elisabetta
32 ‘ Cautiero Valentina
33 | Cavagna Mariagrazia
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34
35

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
12
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

—

| Cestari Rossella

' chiapello | chiara

‘Cignoli Elisa
Cioci  Sara -
|Ciurcina Marina -
' Claudi Fabrizia

' Colaiacomo 'Alessandra

Colombi Stefano

Colombo "Antonella Ester

Colturi Franca ' i
Consoli Simona Sara |
‘Corrao ~ Caterina ]
Corvese Maria Adelaide l
L S—
Danuzzo ' Emanuela Teresa Maria ;
De Angelis Giovanna !
De Lume Paola

De Simone Anna

De Vivo ' Giulio

Defendi Virginia Maria

Del panta ‘Sabrina

Di Palma Anna

Di Somma Vincenza

Di Tana Filomena -
Dianin ~ Raffaella -
Dimauro Ermelinda Agata

Esposito Adelaide

Evangelista Clara

Evangelisti Laila

Falcone Giulia

Farci ‘Giampaolo

Fardelli Marina

Fasce ~ Marina - -
Ferrari - Mario

T
Flammia Angela

Francavilla Stefania

Fredella Lucia Sabrina

Furnari Alessandra

Galassi ‘Silvia

| Galasso Maria Sabina

Gallo ‘Alessandra |
Garruto Teresa o
‘Gennarelli ~ Lucrezia

Gentili Giuseppina

Gertosio Donatella

Ghinassi Valentina

' Giancaspero Giuseppina

Gilardi Marina ;
 Giuffredi ' Silvia
‘Gnara  Giovannina |
' Gorgoioli ‘Monia |
‘Gualteri ~~ Annamaria T
Gueli Carla

' Guerra Nicoletta

| Guglielmo Maria

‘Iacovone

Bruna



91 | lanni Maria

92 | lannone Maria Rosaria

93 Isabella Elisa
94/luppo  Daniela o
N | = e B
96 | Lamon Paola

97 | Lauriola ~ Rosanna

98 | Lazzarin Lorenza

99 | Leonardi ' Simonetta

100 | Letteri ' Barbara

101 | Licata Vita '

102 | Lizzi Federica o
103 Lombardo ~ Liiana
104 Lopardo "Maria R
105 | Maccione Claudia

106 | Maggiulli Claudia

107 | Malossi Enrico

108 | Mangano Mariagrazia

109 | Marcionni ‘Mara

110 | Massaro ~ Maria

111 |Mastandrea ~ Massimo

112 | Melato Manuela

113 | Melotti ~ Daniela ]
114 | Miceli Salvatore

115 | Milena ~ Ferraroli

116 | Minelli Irene

117 | Minghini ' Maria Cristina

118 | Minniti Antonina

119 Mori  Amelia

120 Mori Maria

1p1  Morra ~ Teresa
122 | Nanni Giuseppina

123 | Notaro 'Selena

124 | Novi ~ Sandro -
125 | Otelli Claudio

126 | Palastanga - Clauda
127 | Palmero Giovanna

128 | Paolozza ~ Maria Rosaria

129 | Papadia Valentina

130 | Pellegrini  Letizia

131 | Piacenza ‘ Susanna Rosa Vanna

132 | Piccinato Nerina

133 | Piccinino - Donato

134 Piscitelo ~ Franesca

T S e

136 | Pitino Marinella

137 Pizzoli Maria Luisa

138 Poli Andrea "

139  Polidoro Enrica

140  Polimene Gianpaolo

141  Pusateri “Antonina

142 | Pusceddu ~ Anna

143 Quattone ~ Angelaluisa
144 Radesich ‘Sabrina

145 Renzi Marco

146 Romano ' Annamaria

147 Ronchi Angela




148 | Rossi
| 5
149 | Rossi

150 Ruppi

151 | Saletti
152 Salfo
153 | Sandre
154 | Sansone
155 | Santoro
156 | Scarpulla
157  Sciarrini
158 | Scirpoli

~ Silvia

Cinzia
Manuela

Umberta
Veneranda
Maria Carmela

Anna

159 Sereno  Maila
Silvia

160 1"§eri\}irlfi

161 Sicali

1625Sidoti
163 | Sorgente
164 | Sortino
165  Soviero
166 | Stizzo
167 | Tasco
168 | Tassoni

169 | Taverna

~ Maila

Sabrina B
Felice

‘Grazia Maria
Francesca

 Isabella

‘Carmen

' Tiziana
Lucia
Anna Maria
Patrizia
Enrica

170 | Terenghi

Erika

171 | Termini Maria Carmela
172 | Tolentino ~ Maria Gabriella
173 | Tomas  Cosefta
174 | Traccitto Monica

175 | Trecroci Caterina

176 | Trevenzoli ' Chiara

177 | Turcarolo Maria Josella
178 |Urali Laura

179 Vadala

180 | Vagnoni
181 | Valgolio
182 | Vanni
183 | Varesi
184 | Venturi
185 | Verde
186 | Verdone
187 Vidic

188 Vignoli

189 | Vitale
190 | Zilioli
191 \"Zingale
192 | Zucchetti

Distinti Saluti.

" Eleonora Maria Antonella

~ Maria Teresa

' Elena
Silvia

~ Antonella

Cristina
Rosaria
'Franca

_ Emanuela
7 7Mirkoi
Chiara

Elena
Rosana
Rosa




